[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2012            №    487

г. Красноуфимск
 Об установлении  ежемесячной денежной выплаты  за счет средств местного бюджета лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин городского округа  Красноуфимск» на 2012 год

   В соответствии с п.4.2  Решения Думы городского округа Красноуфимск №16/3 от 22.10.2009г. « Об утверждении положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин городского округа Красноуфимск»,  руководствуясь  Постановлением Правительства Свердловской области  от 21.09.2011г. № 1245-ПП «Об установлении величины прожиточного минимума на 4 квартал 2011 года»,  ст. 28, 48  Устава МО городской округ Красноуфимск

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить ежемесячную денежную выплату за счет средств местного бюджета  на 2012 год  в размере  6971 рубль в месяц рубля:
Воробьеву Владимиру Александровичу, удостоенному звания «Почетный гражданин городского округа Красноуфимск» (решение Думы городского округа Красноуфимск от 24.05.2012г.  № 61/2);

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и действует с 1 июля 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого и.о. заместителя главы  городского округа Красноуфимск Шахбанова Р.О.
Глава  городского округа Красноуфимск                        В.В. Артемьевских